
 

ANUNCIO
 

Con fecha 27 de junio de 2017, la Sra. Alcaldesa-Presidenta de este Ayuntamiento ha 
dictado  Resolución  nº  657/2017  relativa  a  la  RELACIÓN  DEFINITIVA  de  admitidos  y 
excluidos  para  la  contratación  de  9  trabajadores  por  el  Ayuntamiento  de  La  Puebla  de 
Montalbán, en el marco del Plan Extraordinario de Empleo de Castilla-La Mancha, cuyo tenor  
literal es el siguiente: 

Visto el Decreto nº 624/2017, de fecha 16 de junio de 2017 por el que se aprobó la 
relación provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo para la contratación de 9  
trabajadores  en  el  marco  del  Plan  Extraordinario  por  el  Empleo  en  Castilla-La  Mancha, 
cofinanciado mediante el programa Operativo Regional FSE 2014/2020 de Castilla-La Mancha 
en un porcentaje máximo del 80% de los costes totales.

Finalizado el plazo para subsanar las faltas o acompañar los documentos que motivaron 
las respectivas exclusiones y a la vista de la documentación presentada en esos plazos.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria mediante Decreto nº 
514/2017, de fecha 25 de mayo de 2017, 

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que figura 
como anexo a la presente.

Segundo.- El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:
- Titular: Antonio Carrasco García
- Suplente: Juan Carlos Sobrino Manrique 

SECRETARIO:
- Titular: Claudio López Compostela 
- Suplente: Rubén Tornero Valero

VOCALES:

- Titular: Fernando Lurueña España
- Suplente: Virginia Valls Fernández
- Titular: Pedro Pablo Fernández Álvarez 
- Suplente: Luis García Martín
- Titular: José Daniel González López 
- Suplente: Jesús Ramírez Palencia

Tercero.- Convocar a los miembros del tribunal el día 29 de junio de 2017 a las 9.00  
horas para proceder a la baremación de los méritos de los aspirantes admitidos.

Cuarto.- Publíquese la presente Resolución en el  tablón de anuncios del Ayuntamiento, 
así como en su página web.
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ANEXO  I
LISTA DE ADMITIDOS

PROYECTO: LIMPIEZA VIARIA

                        APELLIDOS Y  NOMBRE DNI OBSERVACIONES

GASMI FATIMA 8059B

MORÓN BENAVENTE ANA MARIA 3467D

FERNÁNDEZ CÁCERES MANUELA 0929C

CÁCERES RUIZ IGNACIO 2706X

SÁNCHEZ GARCÍA MARIO 0497L

GONZÁLEZ GONZÁLEZ LUIS 1280E

HABIBA MAACHI 0201S

GARCÍA DE LOS REYES ANTONIO 5814H

JIMÉNEZ SÁNCHEZ JOSÉ 1233Y

GRACIA (DE) PRUDENCIO SANTIAGO 3643Q

MARTÍNEZ IGLESIAS GUADALUPE 6790Y

CÁCERES RUIZ JESÚS 4714F

MORENO OVIEDO LUZ MARY 1182X

ALVAREZ SUÁREZ JOSÉ RAÚL 4507E

CUEVAS RUANO Mª BELÉN 8297B

PARRA DE LAS MOZAS JOSÉ MIGUEL 2158C

JALAL EL MOUNJID EL HOSSAIN 9563L

MACHROUHI ZOHRA 7617P

BARDALES MEDINA ERLINDA XIOMARA 0150A

DE LA IGLESIA GUTIERREZ Mª TERESA 6155N

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 1721S

CREGO CREGO MATILDE 6205A

MOREIRA NUNES JOSE MIGUEL 0293S

CHICO BARRIOS ANTONIO 5300S

DE LA ROSA LOSANA ANTONIA 4756F

JULIAN VALENCIA QUICENO 3815K
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TENA PARRA JULIO 3466C

BENJALLOUL ECHAARA AYAD 3746Q

DIAZ GARCIA Mª VALLE 6277M

VELASCO GUTIERREZ JAVIER 8702E

ALHAFED MOHAMED 7802T

PLAZA PINEL JESSICA 8829W

YANISSE LATIFA 2335P

PEREZ CORDERO ANA 0208B

GONZALEZ SANCHEZ ANTONIO 0093T

CID SANCHEZ CHIQUITO ANA Mª 0511C

DIAZ VELASCO ANA VANESA 1819V

DE LOS REYES GONZALEZ SAGRARIO 1289P

HERRERO MARTINEZ DE LA CASA PABLO 0742R

HERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL 0483N

SERROUKH BEN AZOUZE AHMED 8688J

BENKADDOUR MAJJAH NADIA 9634M

ACHOUAF SAMIRA 7673F

DE LA ROSA LOSANA TERESA 4480A

CONDES RODRIGAÑEZ Mª SAGRARIO 5894Y

RAFAEL DE LA CRUZ  DEL SIGLO JOSE MANUEL 4785T

MALDONADO MASELI CRISTINA 0773S

MALDONADO CUADRA MIGUEL LUIS 2809S

DE LOS REYES GONZALEZ GEMA 6974J

SEN CARRASCO MIRIAM 5108J

GONZALEZ FONTELOS MARIA 2852B

MOUBARE NTISSAM 8963T

RODRIGUEZ JUSTO ESTRELLA 4933Y

ABRIL TARRIO JURDANA 2274S

VERGARA RUIZ DANIELA 9562F

FERNANDEZ DIAZ Mª MERCEDES 5180F

SANCHEZ RUIZ SOLEDAD 0945V

PULIDO RODRIGUEZ BEATRIZ 1506Y

CELESTINO DE LA CRUZ MALDONADO JOSE LUIS 5530F
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MORILLO MANCHADO MANUEL 9559B

BARQUERO ACEBEDO TAMARA 6612K

LAGUNO SIMON MIGUEL 8368L

IPIÑA FLORES JUAN CARLOS 0232D

DEL VALLE LLORENTE ROBERTO 6913K

CACERES RUIZ MARTINA 5610W

FERNANDEZ CORTES FRANCISCO 6736S

DIEZ PACHECO ANA 1053H

VERGARA ROMERO ARTURO 8234P

GALLARDO OSORIO ELISABETH 5237A

VALLE CELESTINO CRUZ GLORIA 7635Z

HERNANDEZ SANCHEZ MARIA 2697B

MOUNTASIR NADIA 4333F

VARGAS CARPEÑO MILAGROS 4671X

BELMAMOUN BELAASRI BELFAKCHICH 7471S

CONDES RODRIGAÑEZ Mª DEL MAR 4325D

DE LOS REYES GONZALEZ Mª ISABEL 6302V

ADRAOUI JAMILA 6945Z

EL ALLAOUI KHALIFA 8096J

PUEBLA GUTIERREZ LUIS MIGUEL 3596X

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 6942G

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 3875A

DIAZ SANCHEZ ELISABETH 5471F

KARKACH YAMNA 6532K

JDIDI KHADDOUJ 8332H

DIAZ HORMIGOS PALMIRA 1998D

VALCARCEL CACERES MERCEDES 4360H

RUIZ PLANTON JUAN ANTONIO 6584B

VILLALUENGA VARGAS MARIA 0145P

GARCIA SANSEGUNDO ANTONIO 8909W

LOPEZ GOMEZ RAQUEL 2128G

GOMEZ CABRERA CANDIDA 1596T

GOMEZ CABRERA BEATRIZ 5572S
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SERRANO SANSEGUNDO Mª JESUS 2804H

GARCIA LOPEZ ELIAS 0451V

DURAN GALERA FRANCISCO MANUEL 7163Q

MANSOURI MARIA 8045Y

RUBIO PACHECO DAVID 8471D

ALVAREZ MARTINEZ LUIS 7397Y

SERRANO BALLESTEROS TANIA 0456C

OSUNA DE LAS MOZAS MANUEL ISRAEL 0614K

LAZARO HERRERO JUAN MANUEL 0314Q

GARCIA RUIZ BODAS JAQUELIN 2404C

VILLALUENGA SEGOVIA NATALIA 0917K

LONGO SANCHEZ Mª ISABEL 4361P

GARCIA DE LA OLIVA Mª SOLEDAD 6363J

ANDREU HERRERO Mª DOLORES 2183M

EL BAKKALI RAHMA 4449B

SANCHEZ ESTEBAN Mª DEL PILAR 1532H

RUBIO PAVON Mª ESTHER 7852H

ACHOUR AICHA 2147N

VERA CAREN JULIETA 6346L

MEJIAS FERNANDEZ SARA 2738W

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 8525A

DE LA CASA FLORES MIGUEL 3004A

OSORIO MUÑOZ Mª AMOR 9080C

VARONA JUSTO ARMANDO 1508B

CALLEJAS PRIETO ANDRES MANUEL 3273N

ANDREU LOZANO MIGUEL 5246R

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 1009S

GARCIA SANSEGUNDO Mª TRINIDAD 5719J

PROYECTO: LIMPIEZA DE EDIFICIOS
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                        APELLIDOS Y  NOMBRE DNI OBSERVACIONES

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808



 

MORÓN BENAVENTE ANA MARIA 3467D

GARCIA DE LEON GOMEZ SARA 6110C

CANO DE LA CUADRA Mª ISABEL 4161X

GONZÁLEZ GONZÁLEZ LUIS 1280E

GARCÍA DE LOS REYES ANTONIO 5814H

JIMÉNEZ SÁNCHEZ JOSÉ 1233Y

MORENO OVIEDO LUZ MARY 1182X

ALVAREZ SUÁREZ JOSÉ RAÚL 4507E

CUEVAS RUANO Mª BELÉN 8297B

PARRA DE LAS MOZAS JOSÉ MIGUEL 2158C

BARDALES MEDINA ERLINDA XIOMARA 0150A

DE LA IGLESIA GUTIERREZ Mª TERESA 6155N

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 1721S

FATAT NAZIHA 3236B

CREGO CREGO MATILDE 6205A

DE LA ROSA LOSANA ANTONIA 4756F

MALIARI EL HAMRY FATIMA 5053R

BOUZIDI NADIA 9693D

VALENCIA QUICENO JULIAN 3815K

RODRIGUEZ JUSTO CRISTINA 1679M

MORON CELESTINO DE LA CRUZ Mª CARMEN 6706E

GARCIA ESTEBAN Mª BELEN 9376V

ACHOUAF SAMIRA 7673F

PEREZ CORDERO ANA 0208B

EL ALLAOUI EL BERRADI AHMED 2729T

MORON DIAZ CHIRON ANA Mª 2634X

DE GRACIA GARCIA Mª ELENA 9268K

DIAZ CHIRON VAQUERIZO RAQUEL 2137H

DE LOS REYES GONZALEZ SAGRARIO 1289P

HERRERO MARTINEZ DE LA CASA PABLO 0742R

EL BACHIRI EL HAMDAOUI NADIRA 9668Q

BENKADDOUR MAJJAH NADIA 9634M

DE LA ROSA LOSANA TERESA 4480A
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ATRARI AOUICHA 2875W

MALDONADO MASELI CRISTINA 0773S

MALDONADO CUADRA MIGUEL LUIS 2809S

GONZALEZ FERNANDEZ Mª TERESA 3594L

DE LOS REYES GONZALEZ GEMA 6974J

SEN CARRASCO MIRIAM 5108J

SANCHEZ CHIQUITO ROBLES LORENA 8427L

GARCIA CID VERONICA 1623N

LAZARO HERRERO CARIDAD 0313S

GONZALEZ FONTELOS MARIA 2852B

MOUBARE BTISSAM 8963T

RODRIGUEZ JUSTO ESTRELLA 4933Y

ABRIL TARRIO JURDANA 2274S

CORDERO GUERNICA Mª DEL CARMEN 0108M

VERGARA RUIZ DANIELA 9562F

FERNÁNDEZ DIAZ Mª MERCEDES 5180F

SANCHEZ RUIZ SOLEDAD 0945V

PULIDO RODRIGUEZ BEATRIZ 1506Y

DEL VALLE MARTIN Mª SOLEDAD 6952Z

MORILLO MANCHADO MANUEL 9559B

BARQUERO ACEBEDO TAMARA 6612K

MOUNJI SOUAD 8416K

CREGO CREGO MIRIAM 1635H

VAQUERIZO HERRERO ROSA 4477T

IPIÑA FLORES JUAN CARLOS 0232D

SANCHEZ MUÑOZ ANA ISABEL 3965Y

ACHOUAF SAMIRA 7673F

VERGARA ROMERO ARTURO 8234P

MOUNTASIR NADIA 4333F

SFAIHI HAYAT 0462W

GALLARDO OSORIO ELISABETH 5237A

GARCIA FERNANDEZ Mª PILAR 5492W

DEL VALLE CELESTINO DE LA CRUZ GLORIA 7635Z
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HERNANDEZ SANCHEZ MARIA 2697B

CID SANCHEZ CHIQUITO ANA Mª 0511C

EL MAHFOUD MESGHOUNI 7091D

VARGAS CARPEÑO MILAGROS 4671X

VELASCO LENTISCO CRISTINA 3041W

BELAGHLIMI FATIMA 2974X

RAMIREZ RONDA RUBEN 1991Z

DE LOS REYES GONZALEZ Mª ISABEL 6302V

ADRAOUI JAMILA 6945Z

GALLEGO VERBO Mª TERESA 2149E

GONZALEZ MENA ANA Mª 3900X

EL ALLAOUI KHALIFA 8096J

LUDEÑA FERNANDEZ Mª RONDA 2023N

PUEBLA GUTIERREZ LUIS MIGUEL 3596X

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 3875A

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 6942G

PAZ RUIZ JOSE ROBERTO 6566H

MARTIN ARAGON OCHOA JOSE LUIS 1760B

KARKACH YAMNA 6532K

GALVEZ GARCIA Mª LUZ 4418M

EP BELMAMOUN EL AACHOURY JEMAA 7752X

VALCARCEL CACERES MERCEDES 4360H

RUIZ PLANTON JUAN ANTONIO 6584B

VILLALUENGA VARGAS MARTA 0145P

LOPEZ GOMEZ RAQUEL 2128G

GOMEZ CABRERA CANDIDA 1596T

GOMEZ CABRERA BEATRIZ 5572S

SERRANO BALLESTEROS TANIA 0456C

OSUNA DE LAS MOZAS MANUEL ISRAEL 0614K

LONGO SANCHEZ Mª ISABEL 4361P

LAZARO HERRERO JUAN MANUEL 0314Q

GARCIA RUIZ BODAS JAQUELIN 2404C

VILLALUENGA SEGOVIA NATALIA 0917K
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DE LOS REYES DE LA ROSA Mª ROSA 3520A

EL BAKKALI RAHMA 4449B

DEL VALLE LLORENTE CAROLINA 6912C

GARCIA DE LA OLIVA Mª SOLEDAD 6363J

HERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL 0483N

RUBIO PAVON Mª ESTHER 7852H

CID MUÑOZ Mª SOLEDAD 4444J

ACHOUR AICHA 2147N

VERA CAREN JULIETA 6346L

PINEL GONZALEZ Mª DEL LOURDES 5554M

MEJIAS FERNANDEZ SARA 2738W

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 8525A

LOSANA SANCHEZ Mª BELEN 6977Q

OSORIO MUÑOZ Mª AMOR 9080C

ARESMOUK RIDA ALLAH 3363M

BEN AYAD CHENTOUF RACHIDA 0438S

RAFAEL DE LA CRUZ DEL SIGLO MANUEL 4785T

GUERRERO PADILLA VIVIANA PATRICIA 2281E

DIEZ PACHECO ANA 1053H

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 1009S

PROYECTO: MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN PROPIEDADES MUNICIPALES

                        APELLIDOS Y  NOMBRE DNI OBSERVACIONES

GASMI FATIMA 8059B

GONZALEZ GONZALEZ LUIS 1280E

GARCIA DE LOS REYES ANTONIO 5814H

JIMENEZ SANCHEZ JOSE 1233Y

JALAL EL MOUNJID EL HOSSIAN 9563L

TENA PARRA JULIO 3466C
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MOREIRA NUNES JOSE MIGUEL 0293S

MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ JOSE ANTONIO 2152W

VALENCIA QUICENO JULIAN 3815K

VAZQUEZ MARTINEZ DE LA CASA ABELARDO 2914Y

SANCHEZ SERRANO RAFAEL ENRIQUE 7601T

HERRERO MARTINEZ DE LA CASA PABLO 0742R

AL HAFED MILOUD 9175Z

EL BOUSOUABI FARIDA 4759T

AL HAFED MOHAMED 7802T

MALDONADO CUADRA MIGUEL LUIS 2809S

SEN CARRASCO MIRIAM 5108J

MOUBARE BTISSAM 8963T

MORILLO MANCHADO MANUEL 9559B

IPIÑA FLORES JUAN CARLOS 0232D

VERGARA ROMERO ARTURO 8234P

LMAME FARID 5326L

GALLEGO VERBO Mª TERESA 2149E

GONZALEZ MENA ANA Mª 3900X

EL ALLAOUI KHALIFA 8096J

PUEBLA GUTIERREZ LUIS MIGUEL 3596X

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 6942G

PAZ RUIZ JOSE ROBERTO 6566H

KARKACH YAMNA 6532K

VALCARCEL CACERES MERCEDES 4360H

RUIZ PLANTON JUAN ANTONIO 6584B

OSUNA DE LAS MOZAS MANUEL ISRAEL 0614K

MARTIN MENDIGUCHIA JOSE ANTONIO 4422Z

GARCIA ANDREU DAVID 1308X

MEJIAS FERNANDEZ SARA 2738W

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 8525A

VARONA JUSTO ARMANDO 1508B

DIEZ PACHECO ANA 1053H

BENAVENTE CORDERO DAVID 9061E
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                                             LISTA DE EXCLUIDOS

Apellidos y Nombre DNI Causa

JONATAN ÁLVAREZ RAFAEL DE LA CRUZ 4113L MENOR DE 25 AÑOS

DOCTOR DE LA VEGA Mª ISABEL 0898B MENOR DE 25 AÑOS

GOMEZ ESPINOSA RUIZ MARTA 5499C MENOR DE 25 AÑOS

GARCIA SERRANO ELIA 1096W MENOR DE 25 AÑOS

VILLALUENGA SANCHEZ SERGIO 2521S MENOR DE 25 AÑOS

SANCHEZ DE LA CONCEPCION PEDRO EDUARDO 4116Z PLAN DE EMPLEO 2016

SAMRANI SANAA 8509F PLAN DE EMPLEO 2016

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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